

Herman Holding, Bramming ApS
Parkvej 3, 6740 Bramming

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 28 30 42 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Carsten Bejer Hermansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herman Holding, Bramming ApS Parkvej 3 6740 Bramming CVR-nr.: 28 30 42 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Carsten Bejer Hermansen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Bankforbindelse	Skjern Bank, Storegade 20, 6740 Bramming
Dattervirksomhed	Jens Ove Jensen, Tømrer og Bygningssnedker ApS, Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for Jens Ove Jensen, Tømrer og Bygningssnedker ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7.615 kr. mod -5.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.533	6.474
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.330</u>	<u>-8.476</u>
Resultat før skat	-11.047	-8.252
2 Skat af årets resultat	<u>3.432</u>	<u>3.248</u>
Årets resultat	<u>-7.615</u>	<u>-5.004</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.615</u>	<u>-118.004</u>
Disponeret i alt	<u>-7.615</u>	<u>-5.004</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	397.996	393.463
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>397.996</u>	<u>393.463</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>397.996</u>	<u>393.463</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.700	5.700
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.406	61.328
	Tilgodehavender i alt	<u>46.106</u>	<u>67.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>50</u>	<u>82.703</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.156</u>	<u>149.731</u>
	Aktiver i alt	<u>444.152</u>	<u>543.194</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	58.235	65.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>183.235</u>	<u>303.849</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.069	215.353
Selskabsskat	12.742	6.386
Anden gæld	13.106	12.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.917</u>	<u>239.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>260.917</u>	<u>239.345</u>
Passiver i alt	<u>444.152</u>	<u>543.194</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	65.850	113.000	303.850
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.615	0	-7.615
	125.000	58.235	0	183.235

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.500	7.360
Andre finansielle omkostninger	<u>830</u>	<u>1.116</u>
	<u>9.330</u>	<u>8.476</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-3.432</u>	<u>-3.248</u>
	<u>-3.432</u>	<u>-3.248</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>620.842</u>	<u>620.842</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>620.842</u>	<u>620.842</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	-227.379	-108.853
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.533	6.474
Udbytte	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>-222.846</u>	<u>-227.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>397.996</u>	<u>393.463</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Ove Jensen, Tømrer og Bygningsnedker ApS	Bramming	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Carsten Bejer Hermansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Bejer Hermansen
Direktør
På vegne af Herman Holding, Bramming ApS
ID: 77bc22cb-1266-4f17-923b-62f5820c80bf
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 09:00:54
Underskrevet med MitID



Carsten Bejer Hermansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Bejer Hermansen
Dirigent
På vegne af Herman Holding, Bramming ApS
ID: 77bc22cb-1266-4f17-923b-62f5820c80bf
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 09:00:54
Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lars Æbelø-Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255072680634
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 08:19:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Per Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 97871371
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 10:28:09
Underskrevet med NemID

NEM ID